Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля   2016 года № 55

«Об уточнении  доходной и расходной части бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 2016 году».

На основании п. 20.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14  декабря 2015 года № 21 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»:
Совет  Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района   Чишминский район Республики Башкортостан решил:
Утвердить следующие изменения в бюджете на 2016 год:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	\1140602513\863\0000\430\
	+3 188 000,00

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт дорог р.п.Чишмы
	\0409\791\21\2\02\03150\244\225.2\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	+2 998 531,00

	Увеличить ассигнование на составление сметной документации на текущий ремонт дорог р.п.Чишмы
	\0409\791\21\2\02\03150\244\226.3\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	+92 273,00

	Увеличить ассигнование за ведение технадзора на текущий ремонт дорог р.п.Чишмы
	\0409\791\21\2\02\03150\244\226.10\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	+97 196,00

Председатель  Совета Городского поселения
 Чишминский поссовет муниципального района
                    Чишминский район Республдики Башкортостан		                                        А.А. Рафиков